
           UBND HUYỆN CƯ M'GAR                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƢỜNGTHCS NGUYỄN TRI PHƢƠNG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

    Số: 99aQĐ-NTP                                                            Quảng Tiến, ngày 2 tháng 10 năm 2024 

                                                                                           

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo giáo dục hòa nhập học sinh khuyết tật  

năm học 2024-2025 

                 HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS NGUYỄN TRI PHƢƠNG 

Căn cứ Luật 51/2010/QH 12, ngày 17/6/2010 của Quốc hội nước Cộng hòa 

xã hội chủ nghĩa Việt Nam về việc ban hành Luật Người khuyết tật; 

Căn cứ TT03/2018/TT – BGDĐT ngày 29/1/2018 của bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về GDHN cho người khuyết tật; 

 Thực hiện công văn số 105/PGDĐT-THCS ngày 30/9/2024 của Phòng 

GDĐT  huyện về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 đối với giáo 

dục trung học cơ sở (GDTHCS) 

Căn cứ tình hình thực tế của trường THCS Nguyễn Tri Phương; 

Xét năng lực công tác của cán bộ giáo viên trường THCS Nguyễn Tri 

Phương 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo GDHN học sinh khuyết tật trường THCS Nguyễn 

Tri Phương năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên (Danh sách kèm theo) 

Điều 2: Ban chỉ đạo GDHN trường THCS Nguyễn Tri Phương có nhiệm vụ XD 

KH, triển khai thực hiện KHGDHN học sinh khuyết tật năm học 2024-2025. Và 

báo cáo kết quả định kì về Ban chỉ đạo của Phòng giáo dục. 

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành. Quyết định có 

hiệu lực từ ngày ký. 

Nơi nhận:                                                                                             HIỆU TRƢỞNG 

- Như điều 1; 
- Lưu văn thư. 

  

                                                                                                       Nguyễn Thị Hà Lƣơng 



 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TRONG BAN CHỈ ĐẠO GDHN HỌC SINH KHUYẾT 

TẬT TRƢỜNG THCS NGUYỄN TRI PHƢƠNG NĂM HỌC 2024 – 2025 

(Theo QĐ số:99a/QĐ – THCS ngày 2 tháng 10 năm 2024)) 

TT HỌ & TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 
GHI 

CHÚ 

1 Nguyễn Thị Hà Lương HT Trưởng ban  

2 Nguyễn Sỹ Chung PHT Phó ban  

3 Nguyễn Công Thành CTCĐ Thành viên  

4 Lê Thị Diệp Thư kí HĐ Thư ký  

5 Chu Thị Thương GVCN Thành viên  

6 Đinh Văn Hoàng GVCN Thành viên  

7 Ngô Điền Lang GVCN Thành viên  

8 Hồ Thị Thông GVCN Thành viên  

9 Hoàng Thị Lịch GVCN Thành viên  

10 Phan Thị Hồng Vương Y tế Thành viên  

11 Nguyễn Văn Chơn Tổ trưởng Thành viên  

12 Trần Đình Mậu Kế toán Thành viên  

13 Nguyễn Thị Ánh  Tổ trưởng Thành viên  

14 Đặng Xuân Duy Tổ trưởng Thành viên  

15 Lê Thị Nghiên Tổ trưởng Thành viên  

16 Trần Thị Vinh Tổ trưởng Thành viên  

17 Nguyễn Văn Bảy GVCN Thành viên  

18 Nguyễn Thị Thanh Bình TPT Đội Thành viên  

 


		2024-10-29T10:14:53+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN THỊ HÀ LƯƠNG đã ký lên văn bản này!


		ptduc179@gmail.com
	2024-10-29T13:25:43+0700
	TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRI PHƯƠNG




